OFÍCIO Nº : 106/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Encaminhamento (FAZ)
DATA          : 27 de junho de 2018

Ao Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais,

Referente ao Processo nº 1012451, recebido na sede deste Poder

Legislativo em 02/04/2018, autuado e distribuído em 03/04/2018, informamos

que Câmara Municipal aprovou, com ressalvas, por maioria, as contas do Poder

Executivo dos exercícios de 2016, sob responsabilidade do Sr. José Clarete

Pimenta.

Segue também cópia da ata, contendo relação nominal dos Vereadores e

resultado da votação, bem como resolução devidamente aprovada.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

À Coordenadoria de Pós-Deliberação
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
Av. Raja Gabaglia, 1315 – Bairro Luxemburgo

CEP – 30.380-435 - Belo Horizonte - MG